
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Brabec Lukáš, Ing.
Téma: Biometrická detekce živosti pro technologii rozpoznávání otisků prstů (id 6336)
Vedoucí: Drahanský Martin, doc. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této práce navazuje na dlouhodobé výzkumné aktivity skupiny STRaDe v oblasti detekce živosti na

prstech. Obtížnost zadání hodnotím jako průměrnou.
2. Práce s literaturou
 Student získal veškeré studijní prameny vlastními silami. Některé se mnou konzultoval.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta byla v průběhu řešení silně podprůměrná, dá-li se to takto formulovat. Konzultace proběhly na

začátku řešení, od té doby jsem studenta neviděl. Z tohoto důvodu nemohu ani ohodnotit dodržování termínů, ani
připravenost studenta na tyto konzultace.

4. Aktivita při dokončování
 Jelikož jsem před odevzdáním výslednou práci neviděl a nebyla se mnou konzultována, hodnotím aktivitu před

dokončením jako neznámou. Vzhledem k tomu, že student práci odevzdal, je evidentní, že nějakou aktivitu vyvinul,
avšak jelikož se mnou student nebyl v kontaktu, nemohl jsem směřovat průběh řešení a ani ovlivnit obsah práce
jakkoliv před odevzdáním.

5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Po počátečních konzultacích se mnou student přestal komunikovat, avšak práci odevzdal. Nicméně jsem ji neviděl

a nebyl jsem s ní seznámen. Taktéž jsem nemohl ovlivnit směr řešení této práce. Celkově tedy hodnotím přístup
studenta stupněm E (dostatečně).

 

V Brně dne: 4. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

